
 

 

Giżycko, 09 czerwca 2022 r. 

 

DO WSZYSTKICH 

NR POSTĘPOWANIA: 33/2022 

 

Dotyczy: postępowanie o udzielnie zamówienia publicznego na wykonanie badań okresowych 

instalacji i urządzeń elektrycznych oraz urządzeń piorunochronnych w rejonie działania  

24 WOG Giżycko w 2022 r.   

 

 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający – 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje, że  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie badań 

okresowych instalacji i urządzeń elektrycznych oraz urządzeń piorunochronnych  

w rejonie działania 24 WOG Giżycko w 2022 r. wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 

Wykonawcy: 

EL-TERM  

Jarosław SZCZĘSNY 

11-041 Olsztyn 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która otrzymała 100,00 

punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu. 

Oferta odpowiada treści SWZ, a Zamawiający dysponuje środkami finansowymi 

pozwalającymi na zawarcie umowy. 

 

 

 



 

Oferty złożone w postępowaniu: 

Punktacja przyznana ofertom wyrażona w punktach  

Nr  
of. 

Firmy oraz adresy 
Wykonawców, 

których oferty zostały 
otwarte 

Kryterium 
Cena oferty 

brutto  

Kryterium 
Termin realizacji 
usługi od dnia 

podpisania umowy 
……… dni. 

Suma punktów 

1 

Usługi Gastronomiczne i 

Fotowoltaiczne  

Rafał ŻEMIGAŁA 

99-100 Łęczyca 

21,34 40,00 61,34 

2 
RAMO POLSKA Sp. z o. o. 

02-486 Warszawa 
15,34 0,00 15,34 

3 

EL-TERM  

Jarosław SZCZĘSNY 

11-041 Olsztyn 

60,00 40,00 100,00 

4 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Usługowo 

Handlowe  

Łukasz SZORF 

38-480 Rymanów 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOMENDAT 

 

(-) wz. ppłk Paweł STEĆ 

 


